
 
 

 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: : 84 451 000,00 zł 

 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 03.03.2025r. 

Nr sprawy: 3/TRNS_PiT/DCZP/2025/P 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT-SPROSTOWANIE  

  
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024 poz. 

1320 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: Udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej - 
transport sanitarny  dla pacjentów „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”, które 
odbyło się w dniu 28.02.2024r. o godz. 10:15. 
Sprostowanie dotyczy oferty nr 3, złożonej przez Konsorcjum: dopisanie firmy: LMC Trans sp. z o. o. 
ul. Bartycka 175 00-716, Warszawa, NIP: 5213863466 jako wykonawcy biorącego udział w 
postępowaniu wspólnie z Luxury Medical Care Grzelak Krausse sp. k.00-195 Warszawa, Słomińskiego 
17/47, NIP 5252314901. 

) Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

  

Transport P +T 
Na terenie Wrocławia 

Cena oferty 
netto/brutto w PLN 

Transport P+T 
Poza Wrocławiem 

- Cena oferty 
netto/brutto w PLN 

RAZEM  
(PiT na terenie 

Wrocławia 
+PiT poza 

Wrocławiem) 
netto/brutto w PLN 

1 

Triage Sp. z o.o. 
Ul. Zwycięska 35/20 

53-033 Wrocław 
NIP: 8992780292 

193.300,00/193.300,00 45.750,00/45.750,00 239.050,00/239.050,00 

2 
RH PULS Sp. z o o 

00-819 Warszawa, Złota 61/100 
NIP 7010373723 

149.900,00/149.900,00 63.300,00./63.300,00 213.200,00/213.200,00 

3 

               Konsorcjum firm: 
1. Luxury Medical Care 

Grzelak Krausse sp. k. 
00-195 Warszawa, 
Słomińskiego 17/47 
NIP 5252314901 – Lider 
Konsorcjum 

2. LMC Trans sp. z o. o. ul. 
Bartycka 175 00-716 

              Warszawa 
              NIP: 5213863466-członek                    
Konsorcjum 

158.900,00/158.900,00 77.600,00/77.600,00 236.500,00/236.500,00 

4 

Centrum Medyczne Ermed Sp. 
zo.o 

51-162 WROCŁAW, J. DŁUGOSZA 
19B/19 

NIP 9880297183 

128.700,00/128.700,00 103.350,00/103.350,00 232.050,00/232.050,00 

 
  

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/

